
UCHWAŁA NR 193/XV/16
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 172/XIII/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie 
ustalenia opłat targowych na obszarze Gminy i Miasta Węgliniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz.1515 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. 
a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 
849 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 172/XIII/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia opłat 
targowych na obszarze Gminy i Miasta Węgliniec zmienia się § 2 ust. 1 lit. c), który otrzymuje brzmienie:

„3,00 zł- od rolników prowadzących sprzedaż towarów (warzywa, owoce, nabiał) własnej produkcji oraz 
osób prowadzących sprzedaż miodu pochodzącego z własnej pasieki. W przypadku prowadzenia sprzedaży 
produktów z własnej produkcji oraz innych produktów niewytworzonych we własnym gospodarstwie rolnym 
pobierana będzie opłata w wysokości wymienionej w § 2 ust. 1 lit. a) lub b).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

UZASADNIENIE
Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych niemających 
osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach. W uchwale
nr 172/XIII/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia opłat targowych na 
obszarze Gminy i Miasta Węgliniec w § 2 ust. 1 lit. c)  pominięty został zapis, że dla rolników sprzedających 
produkty z własnej produkcji oraz innych produktów niewytworzonych we własnym gospodarstwie rolnym, 
pobierana będzie opłata w wysokości wymienionej w § 2 ust. 1 lit. a) lub b).

Id: 93EA1771-9150-49BB-8C86-62027F225762. Podpisany Strona 1




